



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Tajemník úřadu

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 682, fax: 281 920 093

Paní

Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 015986/2020/TAJ

Vyřizuje:
Ing. Monika Brzkovská

V Praze dne
31.07.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená

dne 22.7.2020 přijala Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, prostřednictvím datové zprávy soubor doc, ve kterém byla Vámi podepsaná „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.“.

Text žádosti zní: „Žádám o informace ve věci poptávkových a výběrových řízení dle jednotlivých odborů za:

2.pololetí 2018

rok 2019

1.pololetí 2020.

Všechna poptávková řízení nad 50 tisíc Kč – druh poptávkového řízení, seznam poptávaných právnických nebo fyzických osob, výsledek poptávkového řízení

Objednávky nad 30 tisíc Kč – druh objednávky, právnická nebo fyzická osoba, která objednávku dodala.

Výběrová řízení – druh výběrového řízení, počet přihlášených, výsledek výběrového řízení

Seznam rámcových smluv, uzavřených v roce 2019 a 2020.“

K Vaší žádosti sdělujeme, že požadované informace z jednotlivých odborů zasíláme v přílohách tohoto dokumentu s výjimkou odboru výstavby a územního rozvoje, který neuskutečnil žádnou Vámi požadovanou objednávku či poptávku a odboru živnostenského a občansko správních agend, který k Vaší žádosti uvedl, že v období 01. 06. 2018 – 30. 06. 2020 dle údajů v IS GINIS nerealizoval odbor živnostenský a občansko správních agend žádné poptávací řízení. V tomto období jsou evidovány jen dvě objednávky v hodnotě vyšší než 30 tis. Kč:

- Objednávka O/14/2019/0004 z 4. 6. 2019 v hodnotě 33 331 Kč, dodavatel AZ KORT s.r.o. s předmětem plnění „materiál pro SPOZ a OŽOSA“. Objednávky byly matriční tiskopisy, matriční a ověřovací knihy, přáníčka, přebaly pro matriční dokumenty.
- Objednávka O/14/2019/0005 z 15. 8. 2019 v hodnotě 91 718 Kč, dodavatel VESTIS LINE s.r.o., předmětem byla dodávka županů pro vítání občánků pro SPOZ.

V příloze č. 1 zasíláme požadované informace z odboru životního prostředí a dopravy

V příloze č. 2 zasíláme požadované informace z odboru informatiky

V příloze č. 3 zasíláme požadované informace z odboru sociálních věcí a školství

Bank. spojení: Komerční banka a.s. **č. ú.:** 107-6787610247/0100
IČO: 00240192 **DIČ:** CZ00240192
Datová schránka: seibq29 **Telefon:** 271 071 611

Web: www.pocernice.cz
Email: urad@pocernice.cz
Fax: 281 920 093

V příloze č. 4 zasíláme požadované informace z odboru kanceláře úřadu

V příloze č. 5a zasíláme požadované informace z odboru hospodářské správy a investic – další informace z odboru zasíláme druhou datovou zprávou

V příloze č. 6 zasíláme požadované informace z odboru místního hospodářství

V příloze č. 7 zasíláme požadované informace z odboru ekonomického.

S pozdravem

.....
Ing. Monika Brzkovská
tajemník
podepsáno elektronicky